Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

 «Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

 Новосибирский техникум геодезии и картографии

 (НТГиК СГУГиТ)

 ПРИКАЗ

 16.08.2024  № 4/218-Т

 Новосибирск

 О приеме на обучение

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО "Сибирский государственный

университет геосистем и технологий" на 2024/25 учебный год, Порядком оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений между Новосибирским

техникумом геодезии и картографии СГУГиТ и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20

февраля 2018 года,

 п р и к а з ы в а ю :

Принять на обучение по образовательной программе среднего профессионального

образования в число студентов первого курса, обучение за счет средств бюджетных

ассигнований федерального бюджета по очной форме , следующих лиц с  01.09.2024:

По специальности 21.02.19 Землеустройство (на базе основного общего

образования)

 1 Алтухова Арина Витальевна

 2 Бобоазизов Мухаммадикбол Зарифидинович

 3 Вяткина Полина Александровна

 4 Гришунин Максим Витальевич

 5 Демина Полина Вячеславовна

 6 Казанцева Виктория Вадимовна

 7 Колмакова Таисия Дмитриевна

 8 Короткевич Софья Евгеньевна

 9 Кухоенко Степан Викторович

 10 Наймушина Александра Олеговна

 11 Ооржак Ай-Кат Орлановна

 12 Панасенко Маргарита Сергеевна

 13 Путинцев Максим Евгеньевич

 14 Савкина Нелли Васильевна

 15 Севрюгин Вадим Александрович

 16 Сойченкова Ксения Владиславовна

 17 Тергиин Ээлдек Эдуардовна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 20.08.2024 17:16:45
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

 18 Фазлыева Арина Денисовна

 19 Черновуров Марк Александрович

 20 Шадеева Евгения Алексеевна

По специальности 21.02.19 Землеустройство (на базе среднего общего

образования)

 1 Кушнир Карина Александровна

 2 Миновская Ирина Олеговна

 3 Фидченко Полина Михайловна

 4 Худаев Борис Дмитриевич

 5 Шихалева Екатерина Александровна

 По специальности 05.02.01 Картография (на базе основного общего образования)

 1 Белей Дмитрий Александрович

 2 Вишнякова Софья Сергеевна

 3 Воротников Владимир Игоревич

 4 Дубовский Матвей Александрович

 5 Дударев Иван Сергеевич

 6 Дударева Ирина Александровна

 7 Евсеенко Максим Иванович

 8 Кучеева Дария Сергеевна

 9 Мышкина Ксения Игоревна

 10 Ойдуп Бадма Шораанович

 11 Петургин Иван Александрович

 12 Полещук Дарья Владимировна

 13 Потапов Илья Анатольевич

 14 Рехтина Виктория Алексеевна

 15 Ромашов Роман Юрьевич

 16 Савчук Виктория Павловна

 17 Скоробогатых Ульяна Александровна

 18 Худойбердиев Кудратжон Дилмуродович

 19 Четвергов Валерий Евгеньевич

 20 Шатова Полина Викторовна

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность

Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего образования)

 1 Веретенников Антон Сергеевич

 2 Глагольева Анна Евгеньевна

 3 Горох Сергей Андреевич

 4 Грибанов Иван Егорович

 5 Дорофеева Анфиса Максимовна

 6 Дробыш Иван Владимирович

 7 Журавков Егор Семёнович

 8 Игишев Александр Евгеньевич

 9 Лапшин Евгений Юрьевич

 10 Панов Юрий Вадимович

 11 Седусов Егор Романович

 12 Скоробогатов Дмитрий Анатольевич

 13 Стаханов Артём Евгеньевич

 14 Сычев Иван Андреевич

 15 Шефер Иван Евгеньевич

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная

геодезия (на базе основного общего образования)

 1 Алтухова Марина Витальевна

 2 Гаврилов Роман Витальевич

 3 Дельзер Даниил Владимирович

 4 Зубова Яна Алексеевна

 5 Зубров Виктор Андреевич

 6 Ивайловский Кирилл Максимович

 7 Кириченко Анастасия Николаевна

 8 Кислинский Глеб Тарасович

 9 Кузнецова Анастасия Алексеевна

 10 Лаврентьев Антон Дмитриевич

 11 Лямичев Илья Викторович

 12 Мандаева Камила Сергеевна

 13 Невежин Богдан Юрьевич

 14 Овчар Кристина Дмитриевна

 15 Суваан Алиса Вячеславовна

 16 Тапынар Кирилл Александрович

 17 Токаева Надежда Андреевна

 18 Торлук Ангыр Александрович

 19 Трофимова Елена Николаевна

 20 Чулунова Айсура Игоревна

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная

геодезия (на базе среднего общего образования)

 1 Довыдович Иван Андреевич

 2 Ковалев Денис Алексеевич

 3 Коваленко Константин Андреевич

 4 Курака Владислав Максимович

 5 Меркулова Дарья Евгеньевна

 6 Мирук Дмитрий Александрович

 7 Панов Вячеслав Вадимович

 8 Полютов Матвей Николаевич

 9 Пяткова Дарья Витальевна

 10 Рогачев Даниил Константинович

 11 Смольникова Диана Евгеньевна

 12 Собакин Илья Валериевич

13 Стрюков Иван Алексеевич

14 Теплякова Вероника Сергеевна

15 Черкасов Илья Евгеньевич

Основание: предоставленные документы для участия в конкурсной основе

проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 1 от 16.08.2024)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко